客户名称：
地    址：
产品名称：
产品型号： CT40805B105K500B1T 编带 CT4 0805 X7R 105±10% P=5.08mm
料    号：
日    期： 2023-4-18
客户物料编号：
REV：4.0

●  径向引线多层陶瓷电容器
RADIAL  LEADED  MLCC
产品型号说明  HOW  TO  ORDER
示例:CT4     0805     B     681     K     101    B1    T
      A        B      C      D      E      F     G     H
A                                  B
产品类别
Product  Type
 本体尺寸规格(长×宽)
Nominal Body Size(L×W)
代号
Code
类别
Type
0805 0.17×0.15
CC4
I 类径向引线电容器
Class  I  Dielectric
Radial  Leaded & Micc
1206 0.20×0.18
CT4
II 类径向引线电容器
Class  II  Dielectric
Radial  Leaded & Micc
1210 0.20×0.22
1812 0.34×0.26
C:                                          D:
温度特性
Product  Type
 标称容量
Nominal  Capacitance
N NPO 0±30PPm/℃ -55℃～+125℃
前两位数字为有效数字，后一位
数字表示零的个数.
First two digits are signifi'-cant,and the third digit is
number of zeros.
例如:   For  example:
104=100000PF   5R6=5.6PF
B X7R X5R ±10% -55℃～+125℃
Y Y5V ﹢80% ～－20% -25℃～+85℃
E:                             F:
容量偏差
Tolerance
额定电压
Rated  Voltage
J ±5.0% NPO
前两位数字为有效数字，后一位数字表示零的个数。
First two digits are significant,and the third digit is number of zeros.
例如：
For  example:
500=50V    101=100V
K ±10%
X7R
X5R
M ±20%
X7R
X5R
Z +80%～－20% Y5V
G:                           H:
引线形式
Leads Type
包装代码
Packaging code
A1   B1   C1  B2  C2
T 表示全盘式纸袋包装
T=reeled
无代码表示散包装
no code is bulk package
薛强
图章
● 尺寸、工作电压、容量工作关系表
SIZ CODE ，CAPACIT ANCEAND VOL TAGE
尺寸